長 建 協 発 第 5 9 号
平成 23 年 4 月 28 日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

西日本高速道路 (株 )における平成23・24年度
競争参加資格審査における再認定ついて

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、標記につきまして、経営事項審査基準が今年 4 月 1 日より改正された
ことに伴い参加資格の取り扱いについて、別添資料のとおり定めた旨連絡があ

りましたのでお知らせ致します。

記

1.再認定スケジュ－ル
平成 23 年 4 月より随時受け付けされております。本年 9 月 30 日までの

受付分については 2 回に分けて一括して競争参加資格の再認定が行われま
す。その後の受付については、随時再認定が行われます。

(詳細は、別添資料 P7 を参照願います。 )

2.申請書類の入手方法
西日本高速道路(株 )のホ－ムペ－ジよりダウンロ－ド

http://corp.w-nexco.co.jp/procurement/contest/

3.申請書類の送付方法
書留郵便による郵送受付のみ。受付場所への持参による受付は不可。
郵送時には朱書きで「資格審査申請書類在中(再認定希望 )」と明記

(詳細は、別添資料 P8 を参照願います。 )

4.再認定の申請に関する留意事項
別添資料 P9 を参照願います。
④：工事の入札手続きに参加している方で、すでに競争参加資格の確

認又は指名通知を受けている場合であっても、当該入札案件の開札日ま
での間に再認定を受けた結果、等級が変わり入札参加条件を満たさなく
なった場合は当該入札に参加する資格を失う事になりますのでご注意願
います。

5.問い合わせ先
西日本高速道路 (株 )財務部経理室

大阪府大阪市北区堂島 1-6-20 堂島アバンザ 19 階
TEL 06-6344-7065 FAX 06-6344-7445

問い合わせ時間：土日祝日を除く 10 ～ 12 時、 13 ～ 16 時